



PRESSMEDDELANDE

Nomineringskommitté för Tilgin AB inför årsstämma 2008 utsedd

I enlighet med de principer för utseende av nomineringskommitté inför årsstämman 2008 som godkändes vid årsstämma i Tilgin AB den 26 april 2007, meddelas härmed att de tre största aktieägarna i bolaget (per 28 september 2007) har utsett följande nomineringskommitté:

Johnny Eriksson, MGA Holding AB
Greger Ericsson, Texcel International AB
Petter Wingstrand, T-bolaget AB

Nomineringskommittén har till uppgift att, under styrelseordförandes ledning, arbeta fram förslag till i) styrelse, ii) styrelseordförande, iii) styrelsearvoden för var och en av ledamöterna samt iv) ordförande på årsstämma 2008, att föreläggas årsstämman för beslut.

Datum för Tilgins årsstämma 2008 har preliminärt satts till den 23 april 2008.

Stockholm den 11 december 2007

Johnny Sommarlund
Styrelseordförande, Tilgin AB

Detta pressmeddelande har rapporterats till Finansinspektionen enligt vad som föreskrivs i FFFS 2007:11.

För ytterligare information:

Katrin Buhre, Informationsansvarig
tel: 08-572 386 86
e-mail: katrin.buhre@tilgin.com

Om Tilgin

Tilgin utvecklar och levererar IP-baserad kundplacerad utrustning (CPE) för avancerade triple play och IMS-baserade tjänster. Tilgin stöder en fullständig konvergens mellan röst-, video- och datatjänster och har en nätverksbaserad syn på den kundplacerade utrustningen som gör det möjligt för operatörer att erbjuda ett brett utbud med innovativa och konkurrenskraftiga bredbandstjänster. Tilgins omfattande produktportfölj med IP residential gateways, set-top-boxar och administrationslösningar ger operatörerna en hög avkastning på deras investeringar genom att möjliggöra kostnadseffektiva tjänster och nya intäktsströmmar över produkternas livscykel. Tilgin grundades 1997 under namnet i3 micro technology och noterades på Stockholmsbörsen under Nordiska Listan i december 2006. Huvudkontoret ligger i Kista utanför Stockholm. Dessutom har Tilgin säljrepresentation i Frankrike och Tyskland. www.tilgin.com